АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  03.02.2017г.  № 5Б
О внесении проекта Решения

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Усть-Бузулукского сельского

поселения за 2016 год» на рассмотрение

в Думу Усть-Бузулукского сельского поселения
           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Думы Усть-Бузулукского сельского поселения от 25.12.2006 № 10/42 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Усть-Бузулукском сельском поселении» (в ред. от 01.12.2007 № 22/77, от 27.02.2008 № 27/90, от 11.03.2008 № 28/92, от 29.12.2009 № 5/23, от 03.02.2010 №7/28, от 26.04.2010 №13/47, от 04.03.2011 №31/110, от 06.10.2015 №25/55, от 06.10.2015 №25/55А, от 05.09.2016 №43/88), Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения.
1.   Внести на рассмотрение депутатов Думы Усть-Бузулукского сельского поселения:

проект Решения Думы Усть-Бузулукского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Усть-Бузулукского сельского поселения за 2016 год»;

                отчеты по доходам и расходам бюджета Усть-Бузулукского сельского поселения за 2016 год;

                сведения о расходовании средств резервного фонда;

                сведения о структуре муниципального долга;

                сведения о предоставлении и погашении бюджетных кредитов;

                сведения о предоставлении муниципальных гарантий;

                сведения о муниципальных заимствованиях по видам заимствований;

                сведения о доходах, полученных от использования муниципального имущества;

                сведения о выполнении плановых заданий по предоставлению муниципальных услуг;

                баланс использования бюджета;

                отчет о финансовых результатах деятельности;

                пояснительную записку.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       Глава Усть-Бузулукского

       сельского поселения:                                                                     Ю.А.Николюкин